PAUTA - ORDEM DO DIA 29 DE DEZEMBRO DE 2025 - 09h:45m – 2° Sessão Extraordinária 

2° Votação 

PROJETO DE LEI N° 121/2025. Autoria do Prefeito Municipal – SUMULA: Autoriza crédito adicional suplementar na 

importância de até 629.064,49 (seiscentos e vinte e nove mil e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos) 

https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/clientes/download/21362